EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 143/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR ANTONIO ZAFFARI 016.***.149-76 15.238.893-4 120234 CAMPINA DO SIMÃO

2 AFONSO JOSÉ DA SILVA 367.***.869-34 13.816.872-7 114122 MANDIRITUBA

3 ANTONIO CARLOS DA SILVA PAPA 850.***.108-72 15.318.752-5 121102 BANDEIRANTES

4 ANTONIO EZEQUIEL FERNANDES  071.***.319-61 15.438.305-0 120047 IMBITUVA

5 DOUGLAS ALBERTO 133.***.149-61 15.005.742-6 119966 TRES BARRAS PARANÁ

6 EVERALDO JOSÉ MENON  017.***.229-75 14.582.330-7 117763 TURVO

7 EVERALDO JOSÉ MENON 017.***.229-75 14.582.330-7 117764 TURVO

8 FRANCISCO FRACCAROLI 151.***.228-30 14.846.042-6 118455 IGUARAÇU

9 GILBERTO ZINKE JUNIOR  068.***.379-75 14.494.237-0 116306 PITANGA

10 JAIME LUIZ BRANDALERO 819.***.909-34 14.112.282-7 114394 TRES BARRAS PARANÁ

11 JOSE DIEGO THEODOROVIC 053.***.419-05 15.487.039-3 123263 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

12 JURANDI CARVALHO GUIMARÃES  459.***.885-04 15.585.444-8 123567 CASCAVEL

13 LUIS VALDECI UCHAK 026.***.579-62 14.740.494-8 117781 PRUDENTOPOLIS

14 MARCELO RIBEIRO 031.***.529-04 15.487.061-0 123264 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 MARLON KOWALCZUK RIBEIRO 068.***.239-14 15.487.030-0 123272 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

16 MILTON ASSIS LEVANDOVISKI JUNIOR 057.***.039-65 13.623.654-7 102860 RIO NEGRO

17 MOACIR DA SILVA COSTA 003.***.339-40 15.487.689-8 123268 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

18 MUNICIPIO DA LAPA  76.***.452/0001-05 14.335.306-0 117610 LAPA

19 NELSON ANTONINHO ALBRECHT 972.***.659-87 15.383.826-7 121378 CLEVELANDIA

20 PEDRO ACIR DA CRUZ 157.***.069-53 14.878.853-7 119137 MANDIRITUBA

21 PEDRO AIR FERREIRA NATEL 255.***.699-49 15.487.726-6 123294 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

22 RECOPLAS- RECUPERADORA DE

PLASTICOS

01.***.217/0001-18 13.820.859-1 106228 IBIPORÃ

23 ROBERTO SIMIONI 056.***.139-01 15.487.474-7 123271 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

24 TAB TRIANGULO ADMINISTRAÇÃO 78.***.030/0001-75 07.968.522-4 100398 AFONSO PENA

25 TAB TRIANGULO ADMINISTRAÇÃO 78.***.030/0001-75 07.968.522-4 100399 AFONSO PENA

26 TAB TRIANGULO ADMINISTRAÇÃO 78.***.030/0001-75 07.968.522-4 121519 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

27 VALDIR ADEMIR RASPE  035.***.309-85 15.420.953-0 120644 PATO BRAGADO

28 VANDERLEI ALVES DE LIMA 020.***.499-03 13.850.705-0 113323 CATANDUVAS

29 WILSON CARMO FONSECA BELARMINO 060.***.719-09 13.708.788-0 105186 LAPA

Curitiba, 06 de Novembro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI